
 
 

www.icsanthia.net 

  
 

Prot.n.  6783             Santhià, 26/10/2018 
 

ESITO SELEZIONE INTERNA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 

Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.  

– Progetto 10.2.1A-FSEPON-PI2017-37 -Azioni per la scuola dell'infanzia “Parole…in 

movimento” CUP E89H18000330005 

 – Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI2017-75 -Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di Base “Let’s learn together” - competenze chiave per la scuola del primo ciclo”. 

CUP E89F18000070006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernentele Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 

VISTO l’avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. – Progetto 

10.2.1A-FSEPON-PI2017-37 -Azioni per la scuola dell'infanzia “Parole…in 

movimento”   – Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI2017-75 -Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di Base “Let’s learn together” - competenze 

chiave per la scuola del primo ciclo”.   

.  

VISTE le delibere n.  13 del 6/03/2017 del Collegio dei Docenti e delibera n.59  del 26 aprile 

2017 del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento" - 2014 – 2020  

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/203 del 

10/01/2018Autorizzazione progetto/i; 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

SANT’IGNAZIO da SANTHIA’

DA 
SANTHIA’ 

 
 

P
O

L
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 V

E
R

T
IC

A
L

IZ
Z

A
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 D

E
L

L
E

 S
C

U
O

L
E

 M
A

T
E

R
N

E
, 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

I 
E

 M
E

D
IE

 I
N

F
E

R
IO

R
I 
D

E
I 

C
O

M
U

N
I 
D

I 
S

A
N

T
H

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P
.z

z
a
 G

io
v
a
n
n
i 
X

X
II
I 
–
 1

3
0

4
8
 S

A
N

T
H

IÀ
 (

V
C

) 
* 

T
e
l.
/F

a
x
 0

1
6

1
9

4
3

8
6
 *

 E
_
m

a
il:

 :
 v

c
ic

8
0
3

0
0

2
@

is
tr

u
z
io

n
e

.i
t 

  
  
P

E
C

: 
  

 v
c
ic

8
0
3

0
0

2
@

p
e
c
.i
s
tr

u
z
io

n
e
.i
t 

P
O

L
O

 S
C

O
L

A
S

T
IC

O
 V

E
R

T
IC

A
L

IZ
Z

A
T

O
 C

O
M

P
R

E
N

S
IV

O
 D

E
L

L
E

 S
C

U
O

L
E

 M
A

T
E

R
N

E
, 
E

L
E

M
E

N
T

A
R

I 
E

 M
E

D
IE

 I
N

F
E

R
IO

R
I 
D

E
I 

C
O

M
U

N
I 
D

I 
S

A
N

T
H

IÀ
 E

 C
A

R
IS

IO
 

P
.z

z
a
 G

io
v
a
n
n
i 
X

X
II
I 
–
 1

3
0

4
8
 S

A
N

T
H

IÀ
 (

V
C

) 
* 

T
e
l.
/F

a
x
 0

1
6

1
9

4
3

8
6
 *

 E
_
m

a
il:

 :
 v

c
ic

8
0
3

0
0

2
@

is
tr

u
z
io

n
e

.i
t 

  
  
P

E
C

: 
  

 v
c
ic

8
0
3

0
0

2
@

p
e
c
.i
s
tr

u
z
io

n
e
.i
t 

  

mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it
mailto:vcic803002@pec.istruzione.it


 

 

 

CONSIDERATO che a questo Istituto è stato  assegnato il finanziamento di € 59.538,00 per la 

realizzazione dei moduli sotto elencati 

 

 

Sottoazione Codice progetto Totale autorizzato sottoazione 

10.2.1A 
10.2.1A-FSEPON-PI-2017--

177 
€17.046,00 

10.2.2A 
10.2.2A-FSEPON-PI-2017--

243 
€42.492,00   

 

  

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo N° ore 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--177 Move up  30 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--177 Let’sspeak in English! 30 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--177 One, two, three… you speak with me! 30 

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--243 English for all in a CLIL context 30 

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--243 English for all in a CLIL context 2 30 

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--243 Il blog dellascuola 30 

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--243 Listen and Speak 30 

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--243 The English theatre 30 

10.2.2A 10.2.1A-FSEPON-PI-2017--243 
Mettiamoci in gioco…. Il 

problemsolving 
30 

 

RILEVATA la necessità di individuare figure idonee e disponibili a svolgere l 'attività di esperti , 

per la realizzazione dei suddetti moduli; 

DECRETA 

CHE LA PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA PER I BANDI “AVVISO DI SELEZIONE 

DI ESPERTI PER I MODULI PREVISTI dal progetto “Parole…in movimento”prot. 5942 del 

5/10/2018 e AVVISO DI SELEZIONE DI ESPERTIPER I MODULI PREVISTI dal progetto 

“Let’s learn together ”PROT. 5944 DEL 05/10/2018  NON HANNO AVUTO ESITO POSITIVO, 

PERTANTO SI PROCEDE CON  IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE ESPERTO 

ESTERNO CUI AFFIDARE SPECIFICI INCARICHI PER L’ATTUAZIONE DEI MODULI DEL 

PON IN OGGETTO.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REG. 

Dott.ssa Prof.ssa Paoletta PICCO 
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
 D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  
documento   cartaceo e la firma autografa)  

 
 


